
                                           
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022  тел. 35 83 09, 35 83 12 

е-mail: umc@krmr.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 41844557 
 

 

 

                                                  НАКАЗ 
 

від   «07» лютого 2025 року                                                                            № 6-О 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм  на 2025 рік по  

управлінню молоді та спорту 

Кропивницької міської ради 

 

  

Відповідно до  статті 20  Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про Державний бюджет України на 2022 рік», наказу  Міністерства фінансів 

України від 26.08.2014 р. №836 «Про деякі  питання запровадження програмно-

цільового  методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), 

рішення  Кропивницької міської ради  від 17 грудня  2024 року  №2331 «Про 

бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорти  бюджетних програм на 2025 рік управління молоді 

та спорту Кропивницької міської ради за кодами програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів: 

 

1110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах»; 

1111024 «Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках за рахунок 

коштів місцевого бюджету»; 

1111034 «Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках за рахунок 

освітньої субвенції»; 

1113132 «Створення умов для творчого, інтелектуального, духовного та 

фізичного розвитку дітей та молоді за місцем їх проживання»; 

1113133 «Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення та 

розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики»; 

1113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)»; 

1113210 «Організація та проведення громадських робіт»; 

1113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»; 

  

mailto:umc@krmr.gov.ua


 
2 

 

1115011 «Проведення навчально-тренувальних зборів та змагань з олімпійських 

видів спорту»; 

1115012 «Проведення навчально-тренувальних зборів та змагань з 

неолімпійських видів спорту»; 

1115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо- юнацькими спортивними школами»; 

1115061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону»; 

1115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»; 

1115070 «Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту»; 

1117530 «Інші заходи у сфері зв’язку, телекомунікації та інформатики». 

 

2.     Звіти про виконання паспортів бюджетних програм  подавати у терміни, 

визначені для подання зведеної річної  фінансової та бюджетної звітності до 

фінансового управління  Кропивницької міської ради за формою затвердженою 

наказом МФУ від 26.08.2014р. № 836 (зі змінами).         

            

 

 

Начальник управління  

молоді та спорту                            Вячеслав ГУРСЬКИЙ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


